江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕116号
关于举办无锡市继续教育项目《中西医结合治疗子宫内膜异位症的新进展学习班》的通知

各医疗卫生单位：

为加强学术交流，进一步提高和更新临床工作者对妇科中西医结合治疗子宫内膜异位症新进展的认识和处理水平，促进我市妇产科专业的发展。经研究决定，江阴市医学会和江阴市中医院联合举办无锡市继续医学教育项目《中西医结合治疗子宫内膜异位症的新进展学习班》(项目编号：19-01-05-01-1)。届时，将邀请相关专家作专题报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019年11月16日（星期六），上午8:00报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市中医院住院大楼四楼多功能厅。

三、会议内容：

1．《子宫内膜异位症相关不孕的管理》，由江苏省人民医院黄洁主任医师主讲；

2．《子宫内膜异位症复发的管理》，由无锡市中医院周亚红主任医师主讲；

3．《子宫内膜异位症的中医诊疗思路》，由江阴市人民医院吴群英主任医师主讲；

4．《腹腔镜下深部子宫内膜异位症的诊治》，由江阴市中医院高娟主任医师主讲；

5．《重度子宫内膜异位症腹腔镜术后应用GnRHa及反向添加疗法的临床效果》，由江阴市中医院王建霞主任医师主讲；

6．《左炔诺孕酮宫内缓释系统在妇科疾病中的应用研究》，由江阴市中医院姜静霞主任医师主讲；

7．《子宫内膜异位症痛经发病机制及中西医治疗研究进展》，由江阴市中医院华彩凤副主任医师主讲。

三、会议对象：各单位妇产科及相关医务人员，每个单位1-2人。

四、有关要求：此次学习班为无锡市继续医学教育项目，参加并经考核合格者授予Ⅱ类学分5分。为便于会务安排，请各单位于11月11日下班前将参会回执发至邮箱1813425259@qq.com，联系人：夏亚芳17768318509。未报名参会及会议迟到、早退者不授予学分。
附件：《中西医结合治疗子宫内膜异位症的新进展》参会回执

                                        江阴市医学会

2019年11月6日

附件

《中西医结合治疗子宫内膜异位症的新进展》报名回执
	单位
	科室
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年11月6日印发

★

- 2 -
- 1 -